



**Boldworks
Portfolio
Price List:
Dec 2015**

Contact Details:

Lydia Schaverien
T: 416-432-4316
E: lydia@boldworks.ca

Emma Herlihy
T: 416-806-1868
E: emma@boldworks.ca

**Note: Prices subject to change due to LCBO freight adjustments and
currency fluctuations plus HST**

www.boldworks.ca

Boldworks Portfolio Wines Price List – Dec 2015 Ontario

Type	Wine Region	Brand	Vintage	Private order/ LCBO	Units per case	Case price	Retail	Retail per unit
Red	Australia	Amesbury Estate Shiraz	2013	PO	12	\$ 155.00	\$ 12.92	
White		Amesbury Estate Chardonnay	2014	PO	12	\$ 155.00	\$ 12.92	
White		Amesbury Estate Moscato Gold	2013	PO	12	\$ 155.00	\$ 12.92	
Red		Bondi Blue Cabernet Shiraz	N/V	PO	12	\$ 150.00	\$ 12.50	
White		Bondi Blue Semillon Sauvignon	N/V	PO	12	\$ 150.00	\$ 12.50	
Red		Leeton Shiraz	2013	PO	12	\$ 180.00	\$ 15.00	
Red		Leeton Merlot	2014	PO	12	\$ 190.00	\$ 15.83	
White		Leeton Unwooded Chardonnay	2014	PO	12	\$ 195.00	\$ 16.25	
Red		Willandra Premium Shiraz	2012	PO	12	\$ 265.00	\$ 22.08	
White		Waywood wines Quattro Bianca	2014	PO	12	\$ 285.00	\$ 23.75	
Rose		Waywood wines Quattro Fluzi	2014	PO	12	\$ 285.00	\$ 23.75	
Red		Waywood wines Quattro Vini	2013	PO	12	\$ 320.00	\$ 26.67	
Red		Waywood Varietal Cab Sangiovese	2012	PO	12	\$ 410.00	\$ 34.17	
Red		Waywood Varietal Cabernet Sauvignon	2012	PO	12	\$ 410.00	\$ 34.17	
Red		Waywood Varietal Montepulciano	2013	PO	12	\$ 415.00	\$ 34.58	
White		Waywood Varietal Pinot Grigio	2014	PO	12	\$ 330.00	\$ 27.50	
Red		Waywood Varietal Shiraz	2012	PO	12	\$ 415.00	\$ 34.58	
Red		Waywood Varietal Tempranillo	2012	PO	12	\$ 410.00	\$ 34.17	
Red		Waywood Years Nebbiolo	2010	PO	6	\$ 315.00	\$ 52.50	
Red		Waywood Years Shiraz/Cab	2012	PO	6	\$ 315.00	\$ 52.50	
Red		Waywood years Shiraz	2012	PO	6	\$ 315.00	\$ 52.50	
Red	Bulgaria	Aplauz Melnik 55 Reserve	2013	PO	12	\$ 345.00	\$ 28.75	
Red		Aplauz Mavrud	2013	PO	12	\$ 345.00	\$ 28.75	
Red		Aplauz Cabernet Sauvignon Reserve	2012	PO	12	\$ 420.00	\$ 35.00	
Red		Bergule , Melnik	2013	PO	12	\$ 240.00	\$ 20.00	
Rose		Bergule Rose	2014	PO	12	\$ 240.00	\$ 20.00	
White		Bergule Sauvignon Blanc Semi Dry	2013	PO	12	\$ 240.00	\$ 20.00	
White		Bergule Viognier	2013	PO	12	\$ 240.00	\$ 20.00	
Red		Family Tradition Melnik	2013	PO	12	\$ 225.00	\$ 18.75	
Red		Family Tradition Cuvee	2012	PO	12	\$ 225.00	\$ 18.75	
Red	California	Mettler Cab Sauv	2012	PO	12	\$ 500.00	\$ 41.67	
Red		Mettler Zinfandel	2012	PO	12	\$ 500.00	\$ 41.67	
Red	Italy	Fietri Alius Et Idem	2011	PO	6	\$ 270.00	\$ 45.00	
Red		Fietri Classico	2012	PO	6	\$ 165.00	\$ 27.50	
White		Fietri Hic and Nunc	2013	PO	6	\$ 195.00	\$ 32.50	
Red		Fietri Riserva Chianti	2011	PO	6	\$ 250.00	\$ 41.67	
Rose		Fietri Rose	2014	PO	6	\$ 145.00	\$ 24.17	
Red		Fietri Dedicato a Benedetta	2011	PO	6	\$ 270.00	\$ 45.00	
White		Matteo Braidot Chardonnay	2014	PO	12	\$ 195.00	\$ 16.25	
White		Matteo Braidot Friulano	2014	PO	12	\$ 195.00	\$ 16.25	
White		Matteo Braidot Pinot Grigio	2014	PO	12	\$ 195.00	\$ 16.25	
White		Matteo Braidot Pinot Grigio Blush	2014	PO	12	\$ 195.00	\$ 16.25	
White		Matteo Braidot Sauvignon Blanc	2014	PO	12	\$ 195.00	\$ 16.25	
Red		Matteo Braidot Pinot Noir	2013	PO	12	\$ 195.00	\$ 16.25	



Boldworks Portfolio Wines Price List – Dec 2015 Ontario

Type	Wine Region	Brand	Vintage	Private order/ LCBO	Units per case	Case price	Retail	Retail per unit
Red	Italy	Taurasi DOCG Issara "Terre del Principato"	2009/ 2010	PO	6	\$ 265.00	\$	44.17
Red		Aglianico IGT Campania "Terre del Principato"	2013/ 2014	PO	6	\$ 105.00	\$	17.50
White		Greco Di Tufo DOCG "Terre del Principato"	2014	PO	6	\$ 130.00	\$	21.67
Red		Fiano di Avellino DOCG "Terre del Principato"	2014	PO	6	\$ 130.00	\$	21.67
White		Falanghina IGT Campania "Terre del Principato"	2014	PO	6	\$ 105.00	\$	17.50
Sparkling		Prosecco DOCG Conegliano Valdobbiadene Extra dry Milliesimato "Campo del Passo"	2014	PO	6	\$ 130.00	\$	21.67
Sparkling		Prosecco DOC Treviso Extra dry Millesimato "Campo del Passo"	2014	PO	6	\$ 105.00	\$	17.50
Red		Barbera D'Asti DOCG Barisel	2012	PO	6	\$ 150.00	\$	25.00
Red		Brunello di Montalcino DOCG Bartoli	2010	PO	6	\$ 315.00	\$	52.50
Red		Rosso Di Montalcino DOC Bartoli	2012	PO	6	\$ 175.00	\$	29.17
Red		Brunello di Montalcino Riserva DOCG Bartoli	2009	PO	6	\$ 320.00	\$	53.33
Red		Primitivo del Salento IGP Massarei	2014	PO	6	\$ 110.00	\$	18.33
Red		Negroamaro del Salento IGP Massarei	2013	PO	6	\$ 110.00	\$	18.33
White		Chardonnay Bianco Salento IGP Massarei	2014	PO	6	\$ 115.00	\$	19.17
Red		Aglianico IGP Puglia Masssarei	2014	PO	6	\$ 115.00	\$	19.17
Red		Primitivo di Manduria DOP Primius	2013	PO	6	\$ 125.00	\$	20.83
Red	Spain	Rioja Crianza	2011	LCBO	12	\$ 190.00	\$	15.83
White		Viura	2014	PO	12	\$ 155.00	\$	12.92
Red		Gemina Roble	2013	PO	12	\$ 190.00	\$	15.83
Red		Gemina Cuvee	2012	PO	12	\$ 280.00	\$	23.33
Red		Cariñena Roble	2012	PO	12	\$ 195.00	\$	16.25
Red		Cariñena Rose	2014	PO	12	\$ 180.00	\$	15.00
White		Garnacha Blanca	2014	PO	12	\$ 155.00	\$	12.92
Red		Garnacha Barrica	2012	PO	12	\$ 155.00	\$	12.92
Red		Montsant	2012	PO	12	\$ 165.00	\$	13.75
Red		Monastrell Cuvee	2012	PO	12	\$ 195.00	\$	16.25
Red		Monastrell Joven	2012	PO	12	\$ 155.00	\$	12.92
White		Xarel.lo	2014	PO	12	\$ 185.00	\$	15.42
Red		Priorat	2013	PO	12	\$ 255.00	\$	21.25
Sparkling		Cava Brut /Rose	N/V	PO	12	\$ 180.00	\$	15.00
Sparkling		Cava imperial	N/V	PO	12	\$ 200.00	\$	16.67
Sherry		Fino	N/V	PO	12	\$ 190.00	\$	15.83
Sherry		PX	N/V	PO	12	\$ 180.00	\$	15.00
Sherry		Cream	N/V	PO	12	\$ 190.00	\$	15.83
White	New Zealand	Alan Mc Love Seafood	2014	PO	6	\$ 160.00	\$	26.67
Red		Alan Mc Pinot Noir Central Otago	2012	PO	6	\$ 340.00	\$	56.67
Red		Alan Mc Pinot Noir Waipara	2012	PO	6	\$ 340.00	\$	56.67
Red		Alan Mc Hawkes Bay Syrah	2012	PO	6	\$ 340.00	\$	56.67
Sparkling		Alan Mc Blanc De Blancs Waipara Valley	2009	PO	6	\$ 285.00	\$	47.50
Sparkling		Alan Mc Rose Methode Waipara Valley	2009	PO	6	\$ 340.00	\$	56.67
White		Alan Mc Pinot Gris Waipara	2012	PO	6	\$ 140.00	\$	23.33
White		Alan Mc Sauvignon Blanc	2014	PO	6	\$ 140.00	\$	23.33
White		Alan Mc Chardonnay	2013	PO	6	\$ 160.00	\$	26.67
Red		Big sky Pinot Noir Martinborough	2013	PO	12	\$ 490.00	\$	40.83
Red		Big sky Pinot Noir Provenance	2013	PO	12	\$ 680.00	\$	56.67
White		Big Sky Sauvignon Blanc	2015	PO	12	\$ 430.00	\$	35.83
Sparkling		Joiy 4 pack	1 L	LCBO	6	\$ 120.00	\$	20.00



Boldworks Portfolio Spirits Price List –Dec 2015 Ontario

Spirits	Category	Private order plan	Size	Private order/ LCBO	Units per case	Rounded Retail	Retail per unit
Vodka		West Cork Two Trees Vodka	700	PO	12	\$ 305.00	\$ 25.42
		Holy Water	750	PO	6	\$ 185.00	\$ 30.83
		Strathleven - Valt	700	PO	6	\$ 490.00	\$ 81.67
Poitin		West Cork Two Trees Poitin	700	PO	6	\$ 165.00	\$ 27.50
Gin		West Cork Two Trees Gin	700	PO	12	\$ 320.00	\$ 26.67
		Ancient Mariner Gin	500	PO	6	\$ 330.00	\$ 55.00
		Strathleven - Gilt	700	PO	6	\$ 490.00	\$ 81.67
		Glasgow Makar	700	PO	6	\$ 480.00	\$ 80.00
Pisco		Pisco Oro - Acholado	750	PO	12	\$ 680.00	\$ 56.67
		Pisco Oro - Italia	750	PO	12	\$ 680.00	\$ 56.67
		Pisco Oro - Moscotel	750	PO	12	\$ 680.00	\$ 56.67
		Pisco Oro - Quebranta	750	PO	12	\$ 680.00	\$ 56.67
		Pisco Oro - Torontel	750	PO	12	\$ 680.00	\$ 56.67
		Pisco Oro Mosto Verde Italia	750	PO	6	\$ 445.00	\$ 74.17
		Pisco Oro Mosto Verde Moscatel	750	PO	6	\$ 445.00	\$ 74.17
		Pisco Oro Mosto Verde Torontel	750	PO	6	\$ 445.00	\$ 74.17
		Pisco Oro Mosto Verde Quebranta	750	PO	6	\$ 445.00	\$ 74.17
		Rum /Cachaca		Stillhouse Due North	750	PO	6
Stillhouse Due North	375			PO	12	\$ 680.00	\$ 56.67
Ancient Mariner Rum	700			PO	6	\$ 1,065.00	\$ 177.50
Weber Haus Premium Black	750			PO	6	\$ 610.00	\$ 101.67
Weber Haus Organic Gold	750			PO	6	\$ 760.00	\$ 126.67
Weber Haus Organic Silver	750			PO	6	\$ 550.00	\$ 91.67
Weber Haus Pescador	750			PO	6	\$ 660.00	\$ 110.00
Weber Haus 5 Yo Aged	750			PO	6	\$ 660.00	\$ 110.00
Weber Haus Silver	700			PO	12	\$ 535.00	\$ 44.58
Weber Haus Amburana	700			PO	12	\$ 585.00	\$ 48.75
Lundu Gold	700			PO	12	\$ 470.00	\$ 39.17
Lundu Silver	700			PO	12	\$ 470.00	\$ 39.17
Whiskies				Stillhouse American	375	PO	12
		Stillhouse American	750	PO	6	\$ 935.00	\$ 155.83
		Stillhouse Bourbon	375	PO	12	\$ 1,025.00	\$ 85.42
		Stillhouse Bourbon	750	PO	6	\$ 935.00	\$ 155.83
		Stillhouse Malt Whiskey	375	PO	12	\$ 1,025.00	\$ 85.42
		Stillhouse Malt Whiskey	750	PO	6	\$ 935.00	\$ 155.83
		West Cork Kennedy Original	700	PO	6	\$ 205.00	\$ 34.17
		West Cork Kennedy Flavour Lime	700	PO	6	\$ 205.00	\$ 34.17
		West Cork Kennedy Flavour Chili	700	PO	6	\$ 205.00	\$ 34.17
		West Cork Kennedy Flavour Spiced	700	PO	6	\$ 205.00	\$ 34.17
		West Cork Kennedy Flavour Honey	700	PO	6	\$ 205.00	\$ 34.17
		Kennedy Blended Irish Whiskey	700	PO	12	\$ 490.00	\$ 40.83
		Kennedy Malt Irish Whiskey	700	PO	12	\$ 700.00	\$ 58.33

Boldworks Portfolio Spirits/Beers Price List – Dec 2015 Ontario

Spirits /Beers	Category	Private order plan	Size	Private order/ LCBO	Units per case	Rounded Retail	Retail per unit
	Whiskies	Glasgow Prometheus	700	PO	6	\$ 14,435.00	\$ 2,405.83
		Sirius Whisky North British	700	PO	1	\$ 5,050.00	\$ 5,050.00
		Sirius Whisky Carsebridge	700	PO	1	\$ 5,050.00	\$ 5,050.00
		Sirius Whisky Fettercairn	700	PO	1	\$ 10,050.00	\$ 10,050.00
		Sirius Whisky Dalmore	700	PO	1	\$ 15,015.00	\$ 15,015.00
		Syndicate 58/6 Whisky	700	PO	6	\$ 2,080.00	\$ 346.67
	Liqueurs	Bigallet China China	700	PO	12	\$ 560.00	\$ 46.67
		Giffard Crème De Violette	700	PO	6	\$ 185.00	\$ 30.83
		Giffard Ginger des Indies	700	PO	6	\$ 245.00	\$ 40.83
		Giffard Caramel toffee	700	PO	6	\$ 190.00	\$ 31.67
		Giffard Litchi Li	700	PO	6	\$ 190.00	\$ 31.67
		Giffard Crème de Pamplemousse	700	PO	6	\$ 180.00	\$ 30.00
		Giffard Peche du Vigne	700	PO	6	\$ 190.00	\$ 31.67
		Giffard Crème de Muroise	700	PO	6	\$ 185.00	\$ 30.83
		Vanilla de Madagascar	700	PO	6	\$ 280.00	\$ 46.67
		Banana du Bresil	700	PO	6	\$ 245.00	\$ 40.83
		Bigallet Thyme liqueur	375	PO	6	\$ 220.00	\$ 36.67
		Giffard Elderflower liqueur	700	PO	6	\$ 235.00	\$ 39.17
		Giffard Menthe Pastille	700	PO	6	\$ 220.00	\$ 36.67
		Giffard Poire William Carafe	700	PO	6	\$ 565.00	\$ 94.17
		Giffard Poire W Eau de Vie no carafe	500	PO	6	\$ 270.00	\$ 45.00
		Giffard Poire William Liqueur	700	PO	6	\$ 215.00	\$ 35.83
		Hebredian -Lord Nelson Liqueur	500	PO	6	\$ 470.00	\$ 78.33
		Hebredian -Shakespeare Liqueur	500	PO	6	\$ 550.00	\$ 91.67
		West Cork Drombeg	700	PO	12	\$ 275.00	\$ 22.92
		West Cork Lough Hyne	700	PO	12	\$ 320.00	\$ 26.67
	Beers	Beaers Beers - Low Sugar Blonde	500	PO	12	\$ 70.00	\$ 5.83
		Beaers Beers -Dark Prince	500	PO	12	\$ 75.00	\$ 6.25
		Beaers Beers - London Knight	500	PO	12	\$ 75.00	\$ 6.25
		Van Bulck Gluten Free Organic Beer	330	PO	24	\$ 75.00	\$ 3.13
		Van Bulck Organic Blonde Beer	330	PO	24	\$ 80.00	\$ 3.33
		Van Bulck Organic Wild FruitBeer	330	PO	24	\$ 85.00	\$ 3.54
		Windsor Eton - Conqueror	500	PO	12	\$ 60.00	\$ 5.00
		Windsor Eton - Magna Carta	330	PO	24	\$ 100.00	\$ 4.17
		Windsor Eton Knight of the Garter /Guardsman	500	PO	12	\$ 60.00	\$ 5.00
	Ciders	Finnbarra Medium Dry	500	PO	12	\$ 65.00	\$ 5.42
		Finnbarra Dry	500	PO	12	\$ 65.00	\$ 5.42
		Finnbarra Tawny	500	PO	6	\$ 95.00	\$ 15.83
		Finnbarra Esterre	750	PO	6	\$ 65.00	\$ 10.83

Boldworks Portfolio Price List – 2015 Ontario

